
 

Telefon/fax Bankovní spojení IČO           e-mail                             www 

461 741 241 ČS a. s. Svitavy 276529      sekretariat@bystre.cz www.bystre.cz  

 1283412359/0800 

 

Město Bystré 

nám. Na podkově 2, 569 92 Bystré 

 

 

Informace o provozu a podmínkách přijímání dokumentů 
 

Adresa pro doručování dokumentů v analogové a v digitální podobě na přenosných 

nosičích dat: 

 

Město Bystré, nám. Na podkově 2, 569 92 Bystré  

 

Na podatelně jsou přijímána osobní a poštovní listovní podání. V případě, že doručený 

dokument v listinné podobě je neúplný nebo nečitelný (poškozený) a je možné určit 

odesílatele dokumentu a jeho kontaktní údaje, bude odesílatel o zjištěné vadě vyrozuměn a 

bude stanoven další postup pro její odstranění. Nepodaří-li se vadu odstranit nebo není-li 

možné určit odesílatele dokumentu a jeho kontaktní údaje, poškozený dokument podatelna 

dále nezpracovává. 

 

Provozní doba podatelny: 

 

Pondělí 08:00 - 11:00 12:30- 17:00 

Úterý 08:00 - 11:00 12:30- 14:00 

Středa 08:00 - 11:00 12:30- 17:00 

Čtvrtek 08:00 - 11:00 12:30- 14:00 

Pátek 08:00 - 11:00  

 

Elektronická adresa podatelny (adresa elektronické pošty): 

 

bystre@bystre.cz 

akceptované přílohy: PDF, DOC, XLS, JPG, PNG - pouze pro "oficiální komunikaci" - 

reklamní a propagační materiály jsou separovány 

 

Upozornění: Je-li podání vůči správnímu orgánu učiněno pouze emailem, který není podepsán 

zaručeným elektronickým podpisem, trpí takové podání vadou, kterou je nutné odstranit, aby 

bylo možné se podáním dále zabývat. Formu a náležitosti podání, coby úkonu směřujícímu 

vůči správnímu orgánu stanoví § 37 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „SŘ“). Z uvedeného ustanovení je zřejmé, že podání učiněné v elektronické 

podobě, musí být podepsáno zaručeným elektronickým podpisem. Způsob podání učiněné 

emailem SŘ také připouští, avšak pouze za podmínky, že takové podání je do pěti dnů od jeho 

doručení potvrzeno písemně, ústně do protokolu, nebo, jak již bylo zmíněno výše, v 

elektronické podobě podepsané zaručeným elektronickým podpisem. 

 

mailto:bystre@bystre.cz


 

Telefon/fax Bankovní spojení IČO           e-mail                             www 

461 741 241 ČS a. s. Svitavy 276529      sekretariat@bystre.cz www.bystre.cz  

 1283412359/0800 

 

Město Bystré 

nám. Na podkově 2, 569 92 Bystré 

Identifikátor datové schránky: 

 

22nbxdq 

 

Podání dokumentů v digitální podobě:  

Dokument v digitální podobě lze doručit: 

• prostřednictvím informačního systému datových schránek – max. velikost jedné 

datové zprávy je 20 MB, 

• zasláním e-mailové zprávy na elektronickou adresu podatelny – max. velikost jedné  

zprávy je 100 MB, 

• na přenosném technickém nosiči dat - přípustným přenosným technickým nosičem dat 

je CD, DVD nebo USB flash disk, který se vrací pouze na výslovnou žádost 

uplatněnou při jeho podání na příslušné podatelně. 

  

Požadavky na podání dokumentů v digitální podobě: 

• jednou zprávou zasílejte pouze jedno podání, pokud je součástí jednoho podání více 

elektronických dokumentů, musí být zřejmé, který dokument je vlastním podáním a 

které dokumenty jsou jeho elektronickými přílohami 

• dokumenty v digitální podobě jsou přijímány v následujících formátech: PDF, DOC, 

XLS, JPG, PNG 

Pokud bude zjištěno, že datová zpráva nemá předepsané náležitosti nebo trpí-li jinými 

vadami, bude odesílatel vyzván k jejich odstranění, k čemuž mu bude poskytnuta přiměřená 

lhůta. 

 Pokud dokument v digitální podobě vč. datové zprávy, v níž je obsažen, je neúplný, nelze jej 

zobrazit (není čitelný), obsahuje škodlivý kód (chybný datový formát nebo počítačový 

program, který je způsobilý přivodit škodu na informačním systému nebo na informacích 

zpracovávaných městem), není v datovém formátu nebo není uložen na přenosném 

technickém nosiči dat, na kterém podatelna přijímá dokumenty v digitální podobě, bude o této 

skutečnosti odesílatel, pokud je znám, vyrozuměn a bude mu stanoven postup pro odstranění 

vady dokumentu. Není-li schopen určit odesílatele nebo nepodaří-li se ve spolupráci s 

odesílatelem vadu doručeného dokumentu odstranit, dále dokument nezpracovává. 

 

 

 

 

 


